
  
Рішення виконавчого комітету № 1 від 26.01.2023  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/1 
с. Гатне 

 
Про утворення Гатненської сільської субланки 
Фастівської районної ланки територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного захисту та 
затвердження її Положення 

 
 На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вдосконалення законодавства з питань 
цивільного захисту» від 17.02.2022 № 2081-ІХ, пунктів 3, 4 статті 10 та 
пункту 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту, постанов Кабінету Міністрів 
України від 09.01.2014 № 11 «Про затвердження Положення про єдину 
державну систему цивільного захисту» та від 11.03.2015 № 101 «Про 
затвердження типових положень про функціональну і територіальну 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту», з метою 
реалізації заходів цивільного захисту, визначення складу органів управління 
та сил цивільного захисту, планування їх діяльності щодо ефективного 
захисту населення і територій у разі загрози виникнення або при виникненні 
надзвичайних ситуацій, керуючись пунктом 3 частини першої статті 36, 
статтею 51, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

1. Створити Гатненську сільську субланку Фастівської районної   
ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 
захисту Київської області. 

2. Затвердити Положення про Гатненську сільську субланку 
Фастівської районної   ланки територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту Київської області, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста 1 
категорії з питань цивільного захисту та надзвичайних ситуацій   
Федорченка Д.В. 

 
 

Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/2 
с. Гатне 

 
Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради від 30.09.2021 № 8/2   
  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні установи для дітей», керуючись Постановами Кабінету Міністрів 
України «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 
захистом прав дитини» від 24.09.2008 року № 866 та «Деякі питання 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, 
у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та здоров'ю» від 
03.10.2018 року № 800, з метою реалізації державної політики у сфері 
дотримання та захисту прав дітей на території Гатненської територіальної 
громади,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести зміни  в рішення виконавчого комітету від 30.09.2021 № 8/2               

« Про утворення комісії з питань захисту прав дитини при  виконавчому 
комітеті Гатненської сільської ради, затвердження її складу та положення про 
комісію», а саме: 

1.1.  Склад комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Гатненської сільської ради Фастівського району Київської 
області викласти в  новій редакції, що додається. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  
 
                                                                           
 
 



  
                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради            
від  30 вересня 2021 року №8/2 
( у редакції  рішення від 
26.01.2023 № 1/2) 

                                                             
СКЛАД 

комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 
Гатненської ради Фастівського району Київської області 

  
  

Лєзнік  Михайло 
Геннадійович 

заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
комісії 

Левковська Маріанна 
Сергіївна 

начальник служби у справах дітей та сім’ї, 
заступник голови комісії 

Сусловець Катерина Ігорівна  Фахівець із соціальної роботи, секретар 
комісії 

 
Члени комісії: 

Дмитренко Ольга Василівна   член виконавчого комітету 
Кравченко Ірина 
Миколаївна     

Психолог служби у справах дітей та сім’ї, 

Давиденко Наталія 
Миколаївна 

медичний директор  КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Гатненської 
сільської ради» 

Костакі Ірина Юріївна              завідуюча клубом с. Віта-Поштова 
Обіход Юрій 
Володимирович 

поліцейський офіцер громади 
  

Гузік Ірина Віталіївна спеціаліст-методист відділу освіти 
Гатненської сільської ради 

Шевченко Наталія 
Василівна 

начальник відділу соціального захисту 
населення 

  
  
Керуючий справами 
(секретар ) виконкому                                              Лариса СІДЯКІНА 

 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                      № 1/3 
с. Гатне 

 
Про внесення змін до персонального складу комісій та рад 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

  
  Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи рішення двадцять сьомої сесії Гатненської сільської 
ради від 22.12.2022 № 27/8 «Про внесення змін до кількісного та 
персонального складу виконавчого комітету Гатненської сільської ради»,  
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Внести зміни до персональний складу комісій та рад виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради затверджених рішенням виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради від 23.12.2020 № 10/1 «Про утворення 
комісій та рад при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради та 
затвердження їх персонального складу» та викласти в новій редакції, що 
додається.  

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  
  

  
 
 
 
 

 
 

 
 



  
                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення   виконавчого комітету    
Гатненської сільської ради              
від  23 грудня  2020 року № 10/1  

                                                              (в редакції рішення від 26.01.2023 № 1/3)  
  

 

Персональний склад комісій  і рад  при 
виконавчому  комітеті Гатненської сільської ради 

 

1. Адміністративна комісія:   
 Тимошевський Володимир Опанасович  -  голова комісії 
 Лялька Костянтин Анатолійович - заступник голови комісії 
 Костинська Олена Олександрівна   - секретар комісії 
 Паламарчук Ігор Іванович – член комісії 
 Клепач Євген Вікторович  - член комісії   
 Дубина Андрій Васильович - член комісії 
 Смалько Станіслав Михайлович - член комісії  
 

2. Комісія по врегулюванню земельних та майнових відносин: 
Спіров Євген Аркадійович      - голова комісії 
Налапко Андрій Володимирович - заступник голови комісії 
Гордієнко Антон Павлович  - секретар комісії 
Кайданович Сергій Йосипович - член комісії 
Курілович Володимир Миколайович - член комісії 
Лосєв Максим Іванович - член комісії 
Марченко Олександр Сергійович -  член комісії 
Мєдведєв Андрій Володимирович  -  член комісії   
 

3. Комісія з питань розвитку інфраструктури та охорони 
навколишнього середовища: 

 Скорук Олександр Станіславович - голова комісії 
 Ситниченко Олександр Васильович - заступник голови комісії 
 Голуб Ігор Якович - секретар комісії 
 Михаленко Олександр Павлович - член комісії 
 Матвієнко Руслан Валентинович - член комісії 
 Тромса Віктор Олександрович  - член комісії 
  

4. Комісія  з питань  соціального захисту населення: 
Погребна Наталія Олегівна             - голова комісії 
Карпович Катерина Володимирівна   - заступник голови комісії 
Грегуль Галина Володимирівна    - секретар комісії 
Фіалко Наталія Василівна              - член комісії 
Шуляр Валентина Вікторівна        - член ради   
 
 



  
2 

5.  Комісія у справах сім’ї, молоді та спорту 
Пацьора Дмитро Володимирович - голова комісії 
Давиденко Андрій Васильович   - заступник голови комісії 
Онисенко Світлана Анатоліївна    - секретар комісії 
Моторний Сергій Валерійович   - член комісії 
Костенко Віталій Анатодвйович - член комісії 
Левицький Євген Юрійович - член комісії 
Гомола  Дарія Олександрівна  - член комісії   
  

6. Комісію з обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
Медведенко Євген Миколайович      - голова комісії 
Дрижук Віктор Степанович      - заступник голови комісії 
Котирло Віталій Олександрович   - секретар комісії 
Моісеєнко Роман Миколайович      - член комісії   
 

7. Опікунська рада: 
Ляшук Світлана Миколаївна  - заступник сільського голови, голова  ради   
Пацьора Дмитро Володимирович – староста, заступник голови ради 
Шевченко Наталія Василівна –  начальника відділу соціального захисту 
населення, секретар ради 
Дяченко Роман Сергійович - член  ради 
 

8. Рада ветеранів: 
Кучеренко Світлана Володимирівна  - голова ради  
Фенінець Євген Ігорович           - секретар  ради 
Зубченко Микола Васильович - член  ради 
Баранюк Василь Прокопович - член комісії 
 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від   26 січня  2023 року                                                                            № 1/4 

с. Гатне 
 

 Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 25.01.2023 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 

територіальної громади: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
  На поховання близьких родичів   
1.   Решетник Алла Василівна  2000,00 
2.   Погребна Галина Гаврилівна 2000,00 

   Особам з інвалідністю   
3.   Ситник Анна Анатоліївна 4000,00 
4.   Шевченко Ольга Григорівна 5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 
 

5.   Марченко Тетяна Дмитрівна 3000,00 
6.   Ситниченко Ольга Федорівна 3000,00 
7.   Моторна Галина Олексіївна 3000,00 
8.   Мельник Валентина Олексіївна 4000,00 
9.   Мікітіна Ніна Дмитрівна  5000,00 
10.  Ситніченко Наталія Василівна 3000,00 
11.  Дзядович Марія Іванівна 4000,00 
12.  Романчук Володимир Васильович  5000,00 
13.  Іванченко Олена Вячеславівна 5000,00 



  
14.  Краєва Станіслава Павлівна  5000,00 
15.  Кожем’якін Олександр Миколайович 3000,00 
16.  Скоробогатько Тетяна Никодимівна  5000,00 
17.   Вітковський Олександр Павлович 3000,00 
18.   Бучинська Людмила Петрівна 5000,00 
19.   Фоя Марія Михайлівна  5000,00 
20.   Зубченко Лідія Григорівна 3000,00 
21.  Козелецька Надія Миколаївна 5000,00 
22.  Петренко Віктор Григорович  5000,00 
23.  Некрут Надія Вікторівна 4000,00 
24.  Хмара Юрій Петрович  5000,00 
25.  Безпала Марія Михайлівна  5000,00 
26.  Єфремова Олександра Миколаївна  4000,00 
27.  Осіпова Лідія Володимирівна 5000,00 
28.  Жигарєва Алла Іванівна 4000,00 
29.  Казак Лариса Сергіївна 5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 
 

30.  Максимов Євгеній Валерійович  3000,00  
31.  Гірченко  Микола Петрович  3000,00  
32.  Крохмальова Оксана Іллівна  2000,00 
33.  Довгич Раїса Григорівна  2000,00 
34.  Михайлов Валерій  Олександрович  2000,00 
35.  Михайлова Тетяна Євгенівна 2000,00 
36.  Ставаш Павло Миколайович  2000,00 
37.  Гірченко Валентина Федорівна 3000,00 
38.  Кряченко Тамара Миколаївна 2000,00 
39.  Столбовий Валерій Миколайович 2000,00 
 Особам постраждалим внаслідок пожежі, аварії, 

нещасного випадку   
 

40.  Чорний Віктор Дмитрович  20 000,00 
41.  Барчук Олександр Сергійович  20 000,00 
 Учасникам бойових дій  або  членам їх  сімей     
42.  Черненко Наталія Юріївна  5000,00 
43.  Сироватка Володимир Васильович  3000,00 
 Членам родини у разі загибелі (смерті) учасника 

бойових дій російсько-української війни 
 

44.  Афанасьєвої Людмили Миколаївни 50 000,00 
45.  Прохоренко Катерина Василівна 50 000,00 
 Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією російської федерації 

 

46.  Баранюк Сергій Іванович 10 000,00 
47.  Канцибер Інна Петрівна 10 000,00  
48.  Орлов Олександр Павлович 10 000,00 



  
49.  Островський Владислав Валентинович 10 000,00 
50.  Староверов Вадим Валерійович  10 000,00 
51.  Бойченко Алла Миколаївна 5000,00 
52.  Крючкова Світлана Едвардівна  10 000,00 
53.  Кропивницька Вікторія Владиславівна 10 000,00 
54.  Щербата Валерія Анатоліївна 10 000,00 
55.  Куліш Олексій Олегович 10 000,00 
56.  Крахмальова Людмила Павлівна 10 000,00 
57.  Терещенко Яна Миколаївна 10 000,00 
58.  Іванець Галина Олександрівна 10 000,00 
УСЬОГО 415 000,00 
 

  
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                            № 1/5 
с. Гатне 

 
Про  надання дозволу на дарування  квартири 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах неповнолітньої дитини, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок  комісії з питань захисту прав дитини про надання 

дозволу на дарування  квартири, що додається. 
2. Надати дозвіл неповнолітній  ***, *** року народження, що 

зареєстрована за адресою: Київська область, Фастівський район,  с. Гатне, вулиця 
***, на укладання та підписання договору дарування квартири за адресою: 
Київська область, Фастівський район, с. Гатне, вулиця ***, в присутності та за 
згодою матері ***. 

3. Покласти на *** відповідальність за збереження  нерухомого майна, що 
знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, вулиця 
***, за неповнолітньою дитиною, ***, *** року народження, до досягнення нею 
повноліття. 

4. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових та 
майнових прав малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих документів на 
набуте згідно із цим рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення 
нотаріальної дії.  

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                            № 1/6 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку про доцільність 
визначення місця проживання неповнолітнього 
*** 
 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ч.4, ч.5 ст.19, ст.ст.157, 161 Сімейного кодексу України, ст.ст. 8, 12 Закону 
України «Про охорону дитинства»,  розглянувши висновок  Служби у 
справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради  про  доцільність 
визначення місця проживання неповнолітнього ***, *** року народження, 
виконавчий комітет  Гатненської сільської  ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити висновок  про  доцільність визначення місця 

проживання неповнолітнього ***, *** року народження, що додається. 
2. Визначити місце проживання ***,  *** року народження разом з 

***, *** року народження за адресою: Київська область, Фастівський р-н, с. 
Юрівка, вул. ***. 

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В.) 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                        № 1/7 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку про доцільність 
визначення місця проживання малолітнього ***   
  
 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ч.4, ч.5 ст.19, ст.ст.157, 161 Сімейного кодексу України, ст.ст. 8, 12 Закону 
України «Про охорону дитинства»,  розглянувши висновок  Служби у 
справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради  про  доцільність 
визначення місця проживання малолітнього ***, *** року народження, 
виконавчий комітет  Гатненської сільської  ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок про доцільність визначення місця проживання 
малолітнього *** , *** року народження, що додається. 

2. Визначити місце проживання  малолітнього ***, *** року 
народження, разом з *** , *** року народження за його фактичним місцем 
проживання: Київська область, Фастівський район,  с. Гатне, вул. ***. 

3.   Зобов’язати *** у разі зміни фактичного місця проживання 
обов’язково повідомити Службу у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради.  

4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В.) 

 
  

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  

 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                           № 1/8 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Костюк Крістіні 
Олександрівні    

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Костюк Крістіни Олександрівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230110417, технічний паспорт складений  ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 26.12.2022, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0740  га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:5801),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Костюк Крістіні Олександрівні: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Симоненка, буд. 6.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                              № 1/9 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Гринь Олені 
Володимирівні    

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Гринь Олени Володимирівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101220928739, технічний паспорт складений  ТОВ 
«ІНЖБУД-КОНСАЛТИНГ» станом на 30.06.2022, договір купівлі-продажу 
земельної ділянки площею 0,0558  га (кадастровий номер 
3222481600:02:008:5223),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Гринь Олені Володимирівні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, Обслуговуючий кооператив «Садівницьке 
товариство  «Шовковик» вул. Лугова, буд. 56. 

1. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                          № 1/10 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Нікітюку 
Володимиру Івановичу 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва 
та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської 
ради Фастівського району Київської області затверджене рішенням 
четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши 
заяву гр. Нікітюка Володимира Івановича про присвоєння адреси об’єкту 
будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0750 га 
(кадастровий номер 3222481201:01:001:5123) з цільовим призначенням: для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на  земельній ділянці, яка належить гр. Нікітюку Володимиру 
Івановичу : Київська область, Фастівський   район, село Віта-Поштова, 
вулиця Одеська, 36-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури  
Ляша О.С./ 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/11 
с. Гатне 

 
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Ситниченку Олександру 
Григоровичу 

 
Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Ситниченка Олександра 
Григоровича про зміну  адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в 
с. Гатне по вул. Київська, 132 на Київська, 132-А, Державний акт на право 
власності на земельну ділянку серії ЯИ № 371476, площею 0,0926 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:011:0101), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна – ½ частці 
житлового будинку, який належить  гр. Ситниченку Олександру 
Григоровичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне з «вул. 
Київська, 132»  на   «вул. Київська, 132-А».   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/12 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання житлових будинків гр. Адирхаєва Г.Б. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника  ПрАТ 
«ДТЕК Київські регіональні електромережі» про  погодження план-траси з 
проектної документації «Реконструкція ПЛ-10кВ Л-ТП-448 ПС110/10 «Іскра» 
для  приєднання до електричних мереж  електричних установок приватного  
будинку Адирхаєв Г.Б., кад. № 3222481201:01:005:0040 в с. Віта-Поштова, 
Фастівського району  Київської області», враховуючи  подані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція ПЛ-
10кВ Л-ТП-448 ПС110/10 «Іскра» для  приєднання до електричних мереж  
електричних установок приватного  будинку Адирхаєв Г.Б., кад. № 
3222481201:01:005:0040 в с. Віта-Поштова, Фастівського району  Київської 
області». 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/13 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання житлових будинків гр. Філоненко О.О. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника  ПрАТ 
«ДТЕК Київські регіональні електромережі» про  погодження план-траси з 
проектної документації «Реконструкція Л-3, ТП-1014 для  приєднання до 
електричних мереж електроустановок приватного будинку Філоненко О.О. 
кад. № 3222481601:01:052:5805 в с. Гатне, Києво-Святошинського району,  
Київської області», враховуючи  подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція 
Л-3, ТП-1014 для  приєднання до електричних мереж електроустановок 
приватного будинку Філоненко О.О. кад. № 3222481601:01:052:5805 в с. 
Гатне, Києво-Святошинського району,  Київської області». 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/14 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання житлових будинків гр. Соляник М.Л. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника  ПрАТ 
«ДТЕК Київські регіональні електромережі» про  погодження план-траси з 
проектної документації «Реконструкція ТП-10/0,4 кВ № 836 для  приєднання 
до електричних мереж електроустановок приватного житлового будинку 
Соляник М.Л. кад. № 3222481202:02:002:5056 в с. Юрівка, Києво-
Святошинського району,  Київської області», враховуючи  подані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція 
ТП-10/0,4 кВ № 836 для  приєднання до електричних мереж 
електроустановок приватного житлового будинку Соляник М.Л. кад. № 
3222481202:02:002:5056 в с. Юрівка, Києво-Святошинського району,  
Київської області». 
 

 
 

Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/15 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання житлових будинків гр. Мельниченко І.О. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника  ПрАТ 
«ДТЕК Київські регіональні електромережі» про  погодження план-траси з 
проектної документації «Реконструкція Л-1, ТП-3252 для  приєднання до 
електричних мереж електроустановок приватного будинку Мельниченко І.О., 
вул. Тарасівська, 46, в с. Юрівка, Києво-Святошинського району,  Київської 
області», враховуючи  подані документи, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція 
Л-1, ТП-3252 для  приєднання до електричних мереж  електроустановок 
приватного  будинку Мельниченко І.О., вул. Тарасівська, 46, в с. Юрівка, 
Києво-Святошинського району,  Київської області». 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/16 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання житлових будинків гр. Романченко Н.В. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника  ПрАТ 
«ДТЕК Київські регіональні електромережі» про  погодження план-траси з 
проектної документації «Реконструкція Л-2, ТП-3127 для  приєднання до 
електричних мереж електроустановок приватного будинку Романченко Н.В. 
по вул. Доброго Дуба, буд. 34 в с. Гатне, Києво-Святошинського району,  
Київської області», враховуючи  подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція 
Л-2, ТП-3127 для  приєднання до електричних мереж електроустановок 
приватного будинку Романченко Н.В. по вул. Доброго Дуба, буд. 34 в с. 
Гатне, Києво-Святошинського району,  Київської області». 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/17 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання житлових будинків гр. Черненко О.В. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника  ПрАТ 
«ДТЕК Київські регіональні електромережі» про  погодження план-траси з 
проектної документації «Реконструкція Л-2, ТП-існ. «009036» для  
приєднання до електричних мереж електричних установок житлового 
будинку Черненко О.В. кад. № 3222481600:02:010:0145 в с. Гатне, 
Фастівського району,  Київської області», враховуючи  подані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція 
Л-2, ТП-існ. «009036» для  приєднання до електричних мереж електричних 
установок житлового будинку Черненко О.В. кад. № 3222481600:02:010:0145 
в с. Гатне, Фастівського району,  Київської області». 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/18 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання житлових будинків та про надання 
дозволу на порушення об’єкту благоустрою гр. Черниш О.М. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника ТОВ 
«НОВІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» про погодження розміщення об’єктів 
електроенергетики з проектної документації «Реконструкція Л-1, ТП-460 для 
приєднання до електричних мереж електричних установок приватного 
будинку Черниш О.М. по вул. Ярова, 15 в с. Гатне, Києво-Святошинського 
району,  Київської області» та про надання дозволу на порушення 
благоустрою при розміщенні об’єктів електроенергетики, враховуючи  подані 
документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція Л-1, 

ТП-460 для приєднання до електричних мереж електричних установок 
приватного будинку Черниш О.М. по вул. Ярова, 15 в с. Гатне, Києво-
Святошинського району,  Київської області». 

2.  Надати ТОВ «НОВІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» дозвіл на проведення 
земляних робіт при розміщенні об’єктів електроенергетики відповідно до 
робочого проекту:  «Реконструкція Л-1, ТП-460 для приєднання до 
електричних мереж електричних установок приватного будинку Черниш 
О.М. по вул. Ярова, 15 в с. Гатне, Києво-Святошинського району,  Київської 
області».   

3.  Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період    
27.01.2023- 31.03.2023. 

4.  Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

5. Попередити гр. Шевченко Е.А. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/19 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у 
житловий будинок  по вул. Академічна, № 18, с. Гатне 

 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Січака В.П., інші подані документи, щодо 
переведення садового будинку у жилий будинок, враховуючи звіт про 
проведення технічного огляду дачного (садового) будинку 16 січня 2023 
року, складеного експертом  Мовчан Інною Вікторівною, кваліфікаційний 
сертифікат серія АЕ  № 002736 зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 
13.09.2013 року за № 2618, виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний гр. Січаку 
В.П., на праві приватної власності на підставі Витягу з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
11.01.2023 р.,  що знаходиться  за адресою: Київська область, Фастівський 
район,  с. Гатне,  вул. Академічна, № 18. 

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/20 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на здійснення роздрібної  
торгівлі ФОП Криуліна М.Ф. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву фізичної особи-
підприємця Криуліної Марії Федорівни про надання дозволу на розміщення 
торгівельної точки  з роздрібної торгівлі глиняними та керамічними виробами 
в с. Віта-Поштова (автомобільна дорога Київ-Одеса) біля ресторану 
«Батьківська хата» на період з 01.01.2022 по 31.12.2022, враховуючи надані 
документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Криуліній Марії Федорівні 

на розміщення торгівельної точки з роздрібної торгівлі глиняними та 
керамічними виробами на території Гатненської територіальної громади                
( с. Віта-Поштова), автомобільна дорога Київ-Одеса на період  з 01.01.2022 до 
31.12.2023. 

2. ФОП Криуліній М.Ф. при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України ”Про захист прав 

споживачів», ”Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення”. 

2.2. Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань   підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
–Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/21 
с. Гатне 

 
Про внесення до  переліку юридичних осіб об’єктів, 
що відносяться до критичної інфраструктури 
 

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про оборонні закупівлі», «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами), відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 28 лютого 2022 року № 169 (зі змінами), з метою 
задоволення нагальних потреб функціонування  підприємств розміщених на 
території Гатненської територіальної громади в умовах воєнного стану, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести до переліку юридичних осіб  розміщених на території 

Гатненської територіальної громади, що відносяться до критичної 
інфраструктури Товариство з обмеженою відповідальністю «Норма плюс», 
код ЄДРПОУ 32917708, юридична адреса: Київська область, Фастівський 
район, с. Віта-Поштова, вул. Набережна, 33, як таке, що потребує 
забезпечення безперебійного електропостачання виробництва. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з 
корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 
інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова комісії 
– Поштаренко В.В.)  
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/22 
с. Гатне 

 
Про взяття на квартирний облік   гр.  Крижановського А.О. 

  
Відповідно до   Житлового кодексу України,  Правил обліку  громадян, 

які потребують  поліпшення  житлових умов і надання їм житлових 
приміщень, затверджених постановою  Ради Міністрів Української ССР і 
Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року 
№ 470, керуючись п.п. 2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши  заяву гр.   Крижавновського 
Артура Олександровича  про взяття його на квартирний облік, як такого, що 
потребує поліпшення житлових умов,  враховуючи  витяг № 1 з протоколу 
№ 10 громадської комісії з житлових питань від 11.01.2023,  виконавчий 
комітет  Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Взяти    на   квартирний   облік, як такого, що потребує поліпшення 

житлових умов, з правом першочергового отримання житла,                                                
гр.  Крижановського Артура Олександровича, зі складом сім’ї -2 особи 
(заявник, дочка) на пільгових підставах, з включенням до списку осіб , які 
користуються правом першочергового отримання житла,  як учасника 
бойових дій (довідка про безпосередню участь в АТО від 09.12.2015                   
№ 1704), згідно статті 12 Закону «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», пунктами 13, 14, 15, 18 та підпунктом 4 пункту 44 
«Правил обліку  громадян, які потребують  поліпшення  житлових умов і 
надання їм житлових приміщень». 

2. Координацію роботи за виконанням  цього рішення покласти на 
заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Лєзніка  М.Г. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з 
корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 
інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова 
комісії – Поштаренко В.В.) 
 
 
Сільський голова          Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/23 
с. Гатне 

 
Про  відмову у виплаті  компенсації витрат за 
тимчасове розміщення внутрішньо переміщених 
осіб на території Гатненської ТГ 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» на виконання постанови   Кабінету Міністрів України від 19 
березня 2022 р. № 333 “Про затвердження Порядку компенсації витрат за 
тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 
період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної допомоги 
внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому 
числі на оплату житлово-комунальних послуг” (зі змінами), постанови 
Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2022 р. № 1094, враховуючи 
результати вивчення заяв про виплату компенсації для покриття 
витрат, пов’язаних з безоплатним розміщенням внутрішньо переміщених 
осіб, виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити у виплаті компенсації для покриття витрат, пов’язаних з 
безоплатним розміщенням внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися 
у період воєнного стану за грудень 2022 року, власнику житла ***, що подав 
заяву про отримання компенсації витрат, але за результатами перевірки було 
встановлено, що наведені у заяві відомості суперечать вимогам п. 2  Порядку 
компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, 
які перемістилися у період воєнного стану. 

  
 
 Сільський голова          Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

  
 

 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/333-2022-%D0%BF

	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/2
	2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.)
	Члени комісії:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                      № 1/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                            № 1/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                            № 1/5
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                            № 1/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                        № 1/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                           № 1/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                              № 1/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                          № 1/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/22



	Про взяття на квартирний облік   гр.  Крижановського А.О.
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 січня  2023 року                                                                 № 1/23


